毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第491号 　令和６年３月５日　火曜日

ページ

129

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第81号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　調達の名称及び数量
　　京都府立植物園で使用するガス調達　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府立植物園総務課

　　京都市左京区下鴨半木町
３　契約日
　　令和６年２月１日
４　契約の相手方の名称及び住所
　　大阪瓦斯株式会社
　　大阪市中央区平野町四丁目１番２号
５　契約金額
　　31,334,703円
６　契約の方法
　　随意契約
７　随意契約とした理由
　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特
例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１
項第１号

告　　　　　示

○随意契約の相手方の決定　 （京都府立植物園）  129
○介護保険法に基づく指定市町村事務受託
法人の変更　 （高齢者支援課）   〃
○道路の区域変更　 （南丹土木事務所）  130
○土砂災害特別警戒区域の指定の取消し　 （砂防課）   〃
○落札者の決定　 （流域下水道事務所）   〃

公　　　　　告

○土地改良区役員の就退任届　 （山城広域振興局）  130
○都市計画公園の変更に係る図書の写しの
縦覧　 （中丹東土木事務所）  131
○都市計画法に基づく工事完了
 （乙訓土木事務所、山城北土木事務所）   〃

京都府告示第82号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第24条の２第１項に規定する指定市町村事務受託法人から、次のとおり変更の
届出があった。

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

令和６年３月５日　火曜日

130

京  都  府  公  報

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

京都府告示第85号

　落札者を次のとおり決定した。

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　特定役務の名称及び数量
　　宮津湾流域下水道宮津湾浄化センター運転管理業務
委託（流６宮津第13号の１）　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府流域下水道事務所総務課
　　長岡京市勝竜寺樋ノ口１
３　落札決定日
　　令和６年１月17日
４　落札者の名称及び所在地
　　日本メンテナス・サニタリー共同企業体
　　大阪市北区同心１丁目７番14号
５　落札金額
　　1,595,000,000円
６　契約の方法
　　一般競争入札
７　入札公告日
　　令和５年10月20日

　公　　　　告

　井手土地改良区の役員の改選に伴い、土地改良法（昭
和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次の
とおり新旧役員の氏名及び住所の届出があった。

京都府告示第83号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定
により、道路の区域を次のとおり変更する。
　なお、その関係図面は、次の縦覧場所において、令和
６年３月５日から令和６年３月19日まで縦覧に供する。

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　道路の種類　　府道
２　路　線　名　　園部能勢線
３　道路の区域

区　　　　　　　間
変更
前後
別

敷地の幅員 延　長

南丹市園部町天引下北35の１
から

南丹市園部町天引下北29の１
まで

前

ｍ

最小　 5.1

最大　13.9

ｍ

　 　40.1

後
 最小　10.3

 最大　26.0

南丹市園部町法京下16の１か
ら

南丹市園部町法京下16の１ま
で

前
 最小　10.4

 最大　19.5
　  200.3

後
 最小　14.5

 最大　32.2

４　縦 覧 場 所　　京都府南丹土木事務所及び京都府建
設交通部道路管理課

京都府告示第84号

　平成22年京都府告示第133号のうち81、平成23年京都
府告示第132号のうち51による土砂災害特別警戒区域の
指定を取り消した。

事務所の名称及び所在地 指定申請者の名称及び主たる事務所の所
在地並びに代表者の氏名　　　　　　　 変更年月日 受託事務の

種類
居宅サービス等の
提供の有無

一般社団法人京都市老人福祉施設協
議会
京都市下京区西木屋町通上ノ口上る
梅湊町83の１　ひと・まち交流館京
都内

新

一般社団法人京都市老人福祉施設協議
会
京都市下京区西木屋町通上ノ口上る梅
湊町83の１　ひと・まち交流館京都内
会長　児玉　直久

令

 5. 4. 1 要介護認定
調査事務 無

旧

一般社団法人京都市老人福祉施設協議
会
京都市下京区西木屋町通上ノ口上る梅
湊町83の１　ひと・まち交流館京都内
会長　山岸　孝啓

令和６年３月５日　火曜日

月額購読料 2,930円 131

京  都  府  公  報

綴喜郡井手町大字多賀小字内垣内４　 今　井　輝　彦

　舞鶴市から舞鶴都市計画公園の変更に係る図書の写し
の送付を受けたので、都市計画法（昭和43年法律第100
号）第21条第２項において準用する同法第20条第２項の
規定により、京都府中丹東土木事務所において縦覧に供
する。

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項に
関する工事が次のとおり完了した。

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１⑴　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　　向日市鶏冠井町馬司13の１
　　　（関連区域）
　　　向日市鶏冠井町馬司13の２、14の２の一部、鶏冠
井町十相34の２の一部、34の３の一部、35の２の一
部、35の３の一部、36の２の一部、市有地

　⑵　開発許可を受けた者の住所及び名称
　　　枚方市招提田近二丁目２の３
　　　株式会社荒木製作所
２⑴　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　　宇治市五ケ庄芝ノ東14の33
　　　（関連区域）
　　　宇治市五ケ庄芝ノ東14の５、14の６、14の16、14
の26、14の27の一部、14の30、14の31、17の２の一
部、17の22の一部、市有地

　⑵　開発許可を受けた者の住所及び名称
　　　宇治市小倉町久保88の９
　　　エスワイズ株式会社

　令和６年３月５日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　就任役員
　⑴　理事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

綴喜郡井手町大字井手小字西垣内３ 中　坊　　　陽

〃　　〃　　〃　　　〃　　　　71 鎌　田　武　司

〃　　〃　　〃　　　小字北玉水50 寺　島　正　直

〃　　〃　　〃　　　小字西垣内36 藤　崎　裕　司

〃　　〃　　〃　　　小字山田８　 島　田　英　夫

〃　　〃　　〃　　　小字宮ノ本19 横　田　達　郎

〃　　〃　　〃　　　小字西山78 寺　島　正　昭

　⑵　監事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

綴喜郡井手町大字井手小字里31 寺　井　孝　次

〃　　〃　　〃　　　小字清水33の３ 中　田　政　博

〃　　〃　　大字多賀小字粟岡１ 八　木　浩　光

２　退任役員
　⑴　理事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

綴喜郡井手町大字井手小字西垣内３ 中　坊　　　陽

〃　　〃　　〃　　　〃　　　　71 鎌　田　武　司

〃　　〃　　〃　　　小字北玉水50 寺　島　正　直

〃　　〃　　〃　　　小字下赤田38 西　島　　　登

〃　　〃　　〃　　　小字西垣内36 藤　崎　裕　司

〃　　〃　　〃　　　小字清水10 古　川　　　正

〃　　〃　　〃　　　小字山田８ 島　田　英　夫

　⑵　監事

住　　　　　　　　　　所 氏　　　　名

綴喜郡井手町大字井手小字里31 寺　井　孝　次

〃　　〃　　〃　　　小字宮ノ本50　 杉　山　泰　弘